
Bezpečnostní pokyny
SBX Rio, SBX Lido, SBX Vision,
SBX Trigon, SB

www.juwel-aquarium.com

A
quarienschrank

http://www.juwel-aquarium.com


Pla  pro následující produkty:
SBX Rio: 125, 180, 240, 290, 350, 450
SBX Lido: 120, 200
SBX Vision: 180, 260, 450
SBX Trigon: 190, 350
SBX 60/70
SB 60/50
SB 835
 
 

SBX Rio, SBX Lido, SBX Vision, SBX Trigon, SB

BG: Производител / DE: Hersteller / DA: Producent / EN: Manufacturer / ET: Tootja / FI: Valmistaja / FR: Fabricant / EL:
Κατασκευαστής / GA: Monaróir / IT: ProduEore / HR: Proizvođač / LV: Ražotājs / LT: Gamintojas / MT: ManifaEur / NL: Fabrikant
/ PL: Producent / PT: Fabricante / RO: Producător / SV: Tillverkare / SK: Výrobca / SL: Proizvajalec / ES: Fabricante / CS: Výrobce
/ HU: Gyártó

JUWEL AQUARIUM AG & CO. KG
Karl-Göx-Straße 1 27356 Rotenburg/Wümme . GERMANY
Tel. +49(0)42 61/93 79-0
Fax +49(0)42 61/93 79-856
Service-Mail service(at)juwel-aquarium.de
Contact: www.juwel-aquarium.com/contact/

Použi  vhodných nástrojů – Při montáži skříně používejte pouze vhodné nástroje, jako je přiložený imbusový klíč a
vhodný šroubovák (není součásl balení). Ujistěte se, že šroubovák má správnou velikost pro šrouby, aby nedošlo k
poškození. Nepoužívejte akušroubovák, protože šrouby by se mohly snadno přetočit a poškodit materiál.

•

Práce v bezpečném prostředí  – Montujte skříň na rovné a stabilní ploše. Ujistěte se, že pracovní prostor je dobře
osvětlen, aby se předešlo nehodám nebo nesprávnému zacházení.

•

Nebezpečí ostrých hran  – Vyhněte se kontaktu s ostrými hranami a rohy součásl. V případě potřeby noste pracovní
rukavice, abyste předešli řezným zraněním.

•

Předcházení skřípnu  – Při montáži dbejte na to, aby se vaše prsty nedostaly mezi díly, aby se předešlo skřípnul nebo
zranění. Pracujte pomalu a opatrně.

•

Zajištění dílů  – Ujistěte se, že všechny šrouby jsou pevně, ale ne příliš utaženy, aby nedošlo k poškození materiálu. Po
montáži zkontrolujte, zda je skříň stabilní a bezpečná.

•

Bezpečná manipulace s těžkými díly  – Některé čáso skříně mohou být těžké. Doporučuje se montovat skříň alespoň ve
dvou osobách, aby se snížilo riziko zranění při manipulaci s těžkými předměty.

•

Dbejte na správné držení těla  – Během montáže dbejte na ergonomické držení těla, aby se předešlo poškození zad a
kloubů. Vyhněte se dlouhému ohýbání nebo nadměrnému natahování.

•

Za žení skříně – Skříň je určena výhradně pro umístění akvária a příslušenství. Dbejte na to, abyste nepřekročili
maximální nosnost skříně, aby nedošlo k přelžení konstrukce.

•

Montáž mimo dosah dě  – Držte děo a domácí mazlíčky během montáže mimo dosah, aby nedošlo ke zranění z
padajících dílů nebo nástrojů.

•

Dě? by si neměly hrát se skříní  – Děo by neměly používat skříň jako prolézačku nebo hračku. Nesprávné použil může
vést ke zraněním a poškození.

•

Kontrola po montáži  – Po montáži zkontrolujte všechny spoje, zda jsou pevné a stabilní, než na skříň umíslte akvárium.
Ujistěte se, že skříň stojí ve vodorovné poloze.

•

2

javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+tfswjdfAkvxfm.brvbsjvn\/ef');
http://www.juwel-aquarium.com/contact/

	Bezpečnostní pokyny
	SBX Rio, SBX Lido, SBX Vision, SBX Trigon, SB
	Platí pro následující produkty:
	SBX Rio, SBX Lido, SBX Vision, SBX Trigon, SB


